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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.9999 115439 ja

BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 2008 R M 1.9999 115789 ja

BEYER Tim SN FC Schkeuditz 2008 R M 1.9999 109819 ja

BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.9999 119060 ja

DOIL Paul SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.9999 407372 ja

FRIEDRICH Nils SN FSV Görlitz 2008 R M 1.9999 118071 ja

FRÖSCHKE Benedikt SN Dresdener FC 2008 R M 1.9999 414138 ja

HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.9999 115440 ja

HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.9999 119065 ja

HOPPE Duncan SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.9999 407379 ja

HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2008 R M 1.9999 116410 ja

LOHFINK Theodor SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.9999 407380 ja

MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008 R M 1.9999 116693 ja

MARBACH Julius Matthäus SN TV Markkleeberg 2008 R M 1.9999 406898 ja

MÜLLER Peter SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.9999 116773 ja

NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 2008 L M 1.9999 407378 ja

NEUMANN Henry SN Dresdener FC 2007 R M 1.9999 115786 ja

POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.9999 407377 ja

REHWALD Armin SN FC Leipzig 2007 R M 1.9999 116488 ja

RENTZSCH Erik SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.9999 116771 ja

RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007 R M 1.9999 113980 ja

SCHOLTZ Christian Sandro SN FC Leipzig 2007 R M 1.9999 116495 ja

SIMON Manuel SN TV Markkleeberg 2007 L M 1.9999 115538 ja

VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008 R M 1.9999 111372 ja

ZHUKOVSKIY Miguel Savva SN Dresdener FC 2007 R M 1.9999 115785 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

1 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER RENTZSCH Erik SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER MARBACH Julius Matthäus SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 0.0 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 0.0 GER LOHFINK Theodor SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER HOPPE Duncan SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC M ja

T 9 000 0.0 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 0.0 GER REHWALD Armin SN FC Leipzig M ja

T 9 000 0.0 GER FRIEDRICH Nils SN FSV Görlitz M ja

T 9 000 0.0 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER FRÖSCHKE Benedikt SN Dresdener FC M ja

T 9 000 0.0 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 0.0 GER SCHOLTZ Christian Sandro SN FC Leipzig M ja

T 9 000 0.0 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC M ja

T 9 000 0.0 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER SIMON Manuel SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 0.0 GER ZHUKOVSKIY Miguel Savva SN Dresdener FC M ja

T 9 000 0.0 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig M ja

T 9 000 0.0 GER DOIL Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER MÜLLER Peter SN Fechtclub Radebeul M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Olaf Kamratowsky
Rico Fankhänel

Moez Fehri
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.06. 09:42

25 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
4% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.06. 09:42

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

GAMKE Ella, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NEMAT Malte GER Fechtclub Radebeul 1 1 1 V 2 1 1 10 20 0.200 -10 6.
NEUMANN Henry GER Dresdener FC 2 V 3 2 V V 3 20 16 0.600 4 2.
RENTZSCH Erik GER Fechtclub Radebeul 3 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
MÜLLER Peter GER Fechtclub Radebeul 4 3 V 2 V 2 2 17 21 0.400 -4 5.
HÜBNER Nils GER FC Oelsnitz 5 V 3 4 4 V 2 21 21 0.400 0 3.
SCHOLTZ Christian Sandro GER FC Leipzig 6 V2 2 3 V 4 2 16 18 0.400 -2 4.

Runde 2 | Bahn 8

EBERT Ferdinand, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
POHLACK Konrad Alexander GER Fechtclub Radebeul 1 0 V 3 V V 3 18 17 0.600 1 3.
HAUKE Dominique GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
REHWALD Armin GER FC Leipzig 3 3 1 2 V 3 1 14 24 0.200 -10 5.
BERGMANN Dominik GER Dresdener FC 4 V 3 V V V 4 23 13 0.800 10 2.
DOIL Paul GER Fechtclub Radebeul 5 3 1 4 2 V 1 15 20 0.200 -5 4.
MARBACH Julius Matthäus GER TV Markkleeberg 6 1 0 V 1 0 1 7 23 0.200 -16 6.

Runde 3 | Bahn 9

STRELOW Alexander, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HOPPE Adrian GER Fechtclub Radebeul 1 1 1 2 2 2 V 1 13 27 0.167 -14 6.
HOPPE Duncan GER Fechtclub Radebeul 2 V 0 V V 0 V 4 20 20 0.667 0 3.
BERGERT Michael GER Fechtclub Radebeul 3 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 4 V 4 4 V 0 V3 3 21 19 0.500 2 4.
FRIEDRICH Nils GER FSV Görlitz 5 V 2 0 0 0 V 2 12 25 0.333 -13 5.
MANTEUFEL Emil GER FC Schkeuditz 6 V V 1 V V V 5 26 9 0.833 17 2.
ZHUKOVSKIY Miguel Savva GER Dresdener FC 7 2 3 1 2 3 2 0 13 28 0.000 -15 7.

Runde 4 | Bahn 10

SPREMBERG Paul, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LOHFINK Theodor GER Fechtclub Radebeul 1 0 1 0 1 0 0 2 25 0.000 -23 6.
BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 2 V V 2 1 2 2 15 14 0.400 1 4.
FRÖSCHKE Benedikt GER Dresdener FC 3 V 0 0 0 0 1 5 21 0.200 -16 5.
BEYER Tim GER FC Schkeuditz 4 V V V 3 4 3 22 11 0.600 11 3.
SIMON Manuel GER TV Markkleeberg 5 V V V V4 2 4 21 8 0.800 13 2.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 6 V V4 V V V3 5 22 8 1.000 14 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BERGERT Michael Fechtclub Radebeul 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER HAUKE Dominique Fechtclub Radebeul 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 5 5 22 8 1.000 14 Q

4 GER RENTZSCH Erik Fechtclub Radebeul 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 GER MANTEUFEL Emil FC Schkeuditz 5 6 26 9 0.833 17 Q

6 GER SIMON Manuel TV Markkleeberg 4 5 21 8 0.800 13 Q

7 GER BERGMANN Dominik Dresdener FC 4 5 23 13 0.800 10 Q

8 GER HOPPE Duncan Fechtclub Radebeul 4 6 20 20 0.667 0 Q

9 GER BEYER Tim FC Schkeuditz 3 5 22 11 0.600 11 Q

10 GER NEUMANN Henry Dresdener FC 3 5 20 16 0.600 4 Q

11 GER POHLACK Konrad Alexander Fechtclub Radebeul 3 5 18 17 0.600 1 Q

12 GER VON SONNTAG Julius Fridolin FC Leipzig 3 6 21 19 0.500 2 Q

13 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 2 5 15 14 0.400 1 Q

14 GER HÜBNER Nils FC Oelsnitz 2 5 21 21 0.400 0 Q

15 GER SCHOLTZ Christian Sandro FC Leipzig 2 5 16 18 0.400 -2 Q

16 GER MÜLLER Peter Fechtclub Radebeul 2 5 17 21 0.400 -4 Q

17 GER FRIEDRICH Nils FSV Görlitz 2 6 12 25 0.333 -13 Q

18 GER DOIL Paul Fechtclub Radebeul 1 5 15 20 0.200 -5 Q

19 GER REHWALD Armin FC Leipzig 1 5 14 24 0.200 -10 Q

20 GER NEMAT Malte Fechtclub Radebeul 1 5 10 20 0.200 -10 Q

21 GER MARBACH Julius Matthäus TV Markkleeberg 1 5 7 23 0.200 -16 Q

22 GER FRÖSCHKE Benedikt Dresdener FC 1 5 5 21 0.200 -16 Q

23 GER HOPPE Adrian Fechtclub Radebeul 1 6 13 27 0.167 -14 Q

24 GER ZHUKOVSKIY Miguel Savva Dresdener FC 0 6 13 28 0.000 -15 Q

25 GER LOHFINK Theodor Fechtclub Radebeul 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 6 6 30 7 1.000 23

2 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 5 1.000 20

3 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 5 5 22 8 1.000 14

4 GER RENTZSCH Erik SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 13 1.000 12

5 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 5 6 26 9 0.833 17

6 GER SIMON Manuel SN TV Markkleeberg 4 5 21 8 0.800 13

7 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 4 5 23 13 0.800 10

8 GER HOPPE Duncan SN Fechtclub Radebeul 4 6 20 20 0.667 0

9 GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz 3 5 22 11 0.600 11

10 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC 3 5 20 16 0.600 4

11 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 3 5 18 17 0.600 1

12 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 3 6 21 19 0.500 2

13 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2 5 15 14 0.400 1

14 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2 5 21 21 0.400 0

15 GER SCHOLTZ Christian Sandro SN FC Leipzig 2 5 16 18 0.400 -2

16 GER MÜLLER Peter SN Fechtclub Radebeul 2 5 17 21 0.400 -4

17 GER FRIEDRICH Nils SN FSV Görlitz 2 6 12 25 0.333 -13

18 GER DOIL Paul SN Fechtclub Radebeul 1 5 15 20 0.200 -5

19 GER REHWALD Armin SN FC Leipzig 1 5 14 24 0.200 -10

20 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 1 5 10 20 0.200 -10

21 GER MARBACH Julius Matthäus SN TV Markkleeberg 1 5 7 23 0.200 -16

22 GER FRÖSCHKE Benedikt SN Dresdener FC 1 5 5 21 0.200 -16

23 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 1 6 13 27 0.167 -14

24 GER ZHUKOVSKIY Miguel Savva SN Dresdener FC 0 6 13 28 0.000 -15
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

17
FRIEDRICH Nils
SN FSV Görlitz

GER   V 10

16
MÜLLER Peter
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

  R: LEUSCHKE Jakob (GER)

  Bahn 3

9
BEYER Tim
SN FC Schkeuditz

GER   V 10

24
ZHUKOVSKIY Miguel Savva
SN Dresdener FC

GER   4

  R: SCHALLER Cora Elisabeth (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
HOPPE Duncan
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

5
MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

21
MARBACH Julius Matthäus
SN TV Markkleeberg

GER   2

12
VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER   V 10

  R: TIPPMER Paul (GER)

  Bahn 5

13
BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 10

20
NEMAT Malte
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

  R: EVERS Luca Elias (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
RENTZSCH Erik
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 4

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 10

FRIEDRICH Nils (17)
SN FSV Görlitz

GER   4

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 6

BEYER Tim
SN FC Schkeuditz

GER   V 10

HOPPE Duncan
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: STRELOW Alexander (GER)

Bahn 1

MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER   2

VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER   V 10

R: PERL Marie (GER)

Bahn 2

BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

RENTZSCH Erik
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 10

R: GAMKE Ella (GER)

Bahn 4

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 10

BEYER Tim (9)
SN FC Schkeuditz

GER   3

R: GAMKE Ella (GER)

Bahn 1

VON SONNTAG Julius Fridolin (12)
SN FC Leipzig

GER   V 10

RENTZSCH Erik
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: STRELOW Alexander (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

19
REHWALD Armin
SN FC Leipzig

GER   4

14
HÜBNER Nils
SN FC Oelsnitz

GER   V 10

  R: GAMKE Ella (GER)

  Bahn 1

11
POHLACK Konrad Alexander
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 10

22
FRÖSCHKE Benedikt
SN Dresdener FC

GER   1

  R: THIERBACH Isabell (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
SIMON Manuel
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

7
BERGMANN Dominik
SN Dresdener FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

23
HOPPE Adrian
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

10
NEUMANN Henry
SN Dresdener FC

GER   V 10

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 6

15
SCHOLTZ Christian Sandro
SN FC Leipzig

GER   V 10

18
DOIL Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

  R: STRELOW Alexander (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 10

RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   V 10

HÜBNER Nils
SN FC Oelsnitz

GER   6

R: SPREMBERG Paul (GER)

Bahn 8

POHLACK Konrad Alexander
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

SIMON Manuel
SN TV Markkleeberg

GER   V 10

R: EVERS Luca Elias (GER)

Bahn 9

BERGMANN Dominik
SN Dresdener FC

GER   V 10

NEUMANN Henry
SN Dresdener FC

GER   5

R: SCHALLER Cora Elisabeth (GER)

Bahn 7

SCHOLTZ Christian Sandro
SN FC Leipzig

GER   1

HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 10

R: LEUSCHKE Jakob (GER)

Bahn 2

RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   V 10

SIMON Manuel
SN TV Markkleeberg

GER   3

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 6

BERGMANN Dominik
SN Dresdener FC

GER   0

HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 10

R: EBERT Ferdinand (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 10

4
VON SONNTAG Julius Fridolin (12)
SN FC Leipzig

GER   2

  R: GAMKE Ella (GER)

  Bahn 2

3
RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   1

2
HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 10

  R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 1

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 10

HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

R: EBERT Ferdinand (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007

2 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007

3 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008

3 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007

8er Tableau

5 GER RENTZSCH Erik SN Fechtclub Radebeul 2007

6 GER SIMON Manuel SN TV Markkleeberg 2007

7 GER BERGMANN Dominik SN Dresdener FC 2008

8 GER BEYER Tim SN FC Schkeuditz 2008

16er Tableau

9 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008

10 GER HOPPE Duncan SN Fechtclub Radebeul 2007

11 GER NEUMANN Henry SN Dresdener FC 2007

12 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 2008

13 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008

14 GER HÜBNER Nils SN FC Oelsnitz 2008

15 GER SCHOLTZ Christian Sandro SN FC Leipzig 2007

16 GER FRIEDRICH Nils SN FSV Görlitz 2008

32er Tableau

17 GER MÜLLER Peter SN Fechtclub Radebeul 2007

18 GER DOIL Paul SN Fechtclub Radebeul 2008

19 GER REHWALD Armin SN FC Leipzig 2007

20 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 2008

21 GER MARBACH Julius Matthäus SN TV Markkleeberg 2008

22 GER FRÖSCHKE Benedikt SN Dresdener FC 2008

23 GER HOPPE Adrian SN Fechtclub Radebeul 2007

24 GER ZHUKOVSKIY Miguel Savva SN Dresdener FC 2007

Vorrunde

25 GER LOHFINK Theodor SN Fechtclub Radebeul 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER LEUSCHKE Jakob 1 1 2 0 0

STRELOW Alexander 1 1 1 1 4 0 0

WOLF Julien 0 0 0

FROMMOLT Emily 0 0 0

SHANDLER Peter 0 0 0

D KLEIN Carlo 0 0 0

HÄßLER Arwed 1 1 1 1 4 0 0

LINDNER Ruben 0 0 0

PERL Marie 1 1 0 0

SCHALLER Cora Elisabeth 1 1 2 0 0

THIERBACH Isabell 1 1 0 0

TIPPMER Paul 1 1 0 0

EVERS Luca Elias 1 1 2 0 0

EBERT Ferdinand 1 1 1 3 0 0

GAMKE Ella 1 1 1 1 1 5 0 0

SPREMBERG Paul 1 1 2 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007

Silber GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007

Bronze GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007

Bronze GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008


